П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  Новоивановского  сельского  Поселения

Новопокровского  района

 19.03.2015                                                                                                     № 30
станица  Новоивановская

Об утверждении «Проекта организации дорожного движения на территории Новоивановского
 сельского поселения Новопокровского района»

       Рассмотрев «Проект организации дорожного движения на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района», разработанный Индивидуальным предпринимателем Мирошниченко Алексеем Игоревичем в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить «Проект организации дорожного движения на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» в составе 2 томов:

1.1. Том 1. Проект организации дорожного движения автомобильных дорог в станице Новоивановской.
     1.2. Том 2. Проект организации дорожного движения автомобильных дорог в станице Плоской.
    2.Использовать «Проект организации дорожного движения на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» для приведения средств регулирования дорожного движения в соответствие с правилами дорожного движения, а также для обеспечения безопасности дорожного движения на улицах Новоивановского сельского поселения Новопокровского района.
    3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новоивановского сельского поселения                            В.А.Абеленцев

.